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Zachęcamy do wspierania szkoły w realizacji Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości 
(Global Entrepreneurship Week). To największe na świecie wydarzenie mające na celu 
promocję przedsiębiorczości wśród młodych ludzi, w którym uczestniczy ponad 100 krajów. 

Zapraszamy do włączenia się w realizację tego ogólnoświatowego przedsięwzięcia w dniach 
14-20 listopada 2011 r. Państwa zadaniem będzie przyjęcie zorganizowanej grupy uczniów 
klas IV - VI szkoły podstawowej i zapoznanie ich ze specyfiką funkcjonowania firmy oraz jej 
rolą i znaczeniem dla środowiska lokalnego. Dzięki takiej wizycie uczniowie będą mogli 
określić swoje predyspozycje w celu projektowania własnej kariery zawodowej.  

Poprzez współpracę ze szkołą Państwa przedsiębiorstwo bądź instytucja ma szansę 
zaprezentować swój dotychczasowy dorobek, wyeksponować zasługi w zastosowaniu 
rozwiązań technologicznych i organizacyjnych oraz podkreślić pełnioną rolę i ukazać wkład w 
rozwój społeczności lokalnej. Prosimy o otwartość wobec zainteresowana szkoły Państwa 
przedsiębiorstwem bądź instytucją. Dzięki woli współpracy oraz zaproponowaniu ciekawych 
tematów prezentacji przedsiębiorstwa, a także wykonywanych tam zawodów, uczniowie 
podniosą poziom swoich aspiracji w dążeniu do sukcesu edukacyjnego i zawodowego teraz i 
w życiu dorosłym. Współpraca ze szkołą to także szansa na skuteczną promocję firmy lub 
instytucji w środowisku lokalnym jako interesującego miejsca pracy.  

W ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Polsce realizowany będzie 
projekt „Otwarta firma” w wybranym module: 

 Dla szkoły podstawowej: 
- kształcenie zintegrowane (klasy I-III) – „Poznajemy zawody w miejscu pracy” 
- klasy IV-VI – „Poznajemy przedsiębiorstwa w naszej okolicy” 

 Dla gimnazjum – „Zawody w mojej okolicy” 
 Dla szkoły ponadgimnazjalnej – „ Biznes przy tablicy” 

Uczestnicząc jako przedsiębiorstwo lub instytucja partnerska w projekcie „Otwarta 
firma – Poznajemy przedsiębiorstwa w naszej okolicy”, dajemy szkole szanse na: 

 umożliwienie uczniom bezpośredniego kontaktu z pracownikami różnych 
przedsiębiorstw oraz poznanie różnorodnych zawodów, 

 przybliżenie zasad funkcjonowania przedsiębiorstwa, 
 pomoc uczniom w weryfikacji ich wyobrażeń o funkcjonowaniu firmy w zgodzie ze 

środowiskiem naturalnym, 
 realizację zadań szkoły z zakresu edukacji regionalnej, 
 kształtowanie umiejętności ponadprzedmiotowych, np. komunikowania się, pisania na 

temat. 

 


